

Nyhedsbrev

3. september 2017

Så siger vi farvel til sommeren - eller hvad vi nu skal kalde de sidste måneder...

Et par nyheder er det blevet til siden sidste nyhedsbrev i juli. Udsiftningen af den første faldstamme er endelig kommet i gang og desuden har vi fået afholdt den ekstraordinære generalforsamling.

Og så er det nu tid til at varsle efterårets arbejdsdag!

Sidst men ikke mindst er der ikke fundet nogen rotter i denne omgang, men muligvis spor efter et par mus (i så fald en god indikation af, at der pt. ikke er rotter).

Brian Bruhn Knudsen, formand

Arbejdsdag

Lørdag d. 7. oktober kl. 10-15.

Bestyrelsen har fastsat dato for arbejdsdagen på sidste bestyrelsesmøde.

Vanen tro vil der blive bestilt en storskraldscontainer til denne weekend.

En liste med tilmeldinger og oversigt over arbejdsopgaver vil blive ophængt i opgangene inden for den nærmere fremtid og vi håber selvfølgelig på endnu et godt fremmøde.

Oprydning i cykelkælder og slyngelstuen

Bestyrelsen vil indenfor de næste par uger sætte mærker på alle cykler, barnevogne mm.

Hvis man ønsker at beholde sine ejendele, skal mærket fjernes. Weekenden før arbejdsdagen vil alle ting, der fortsat har mærker på, blive sat op i gården. I ugen inden arbejdsdagen kan ejendele sættes tilbage i kælderen, hvis man ønsker at behold dem.

Ting med mærker, der stadig står i gården på arbejdsdagen, vil blive smidt ud.

Ekstraordinær generalforsamling i E/F Tårnby Vænge

Afholdt den 17. august - med et ganske ringe fremmøde:

To fra bestyrelsen samt et enkelt medlem foruden to fuldmagter.

Stemmer nok til at vores nyeste vedtægter kunne vedtages.

Det blev dog en begrænset diskussion om husorden, orden og generel oprydning. Bestyrelsen opfordrer til, at medlemmer og beboere gøres opmærksom på referatets kommentarer hertil.

Faldstammer

Så kom vi endelig i gang med udsiftningen af den første faldstamme i en række badeværelser.

Det har ikke været uden lidt komplikationer, hvilket har forlænget arbejdet, men vi forventer snart at kunne se enden på denne omgang.

Bestyrelsen holder et skarpt øje med vores økonomi i håbet om, at der kan findes midler til at udskifte endnu en faldstamme inden vinteren gør sit indtog. Det er dog fortsat lidt af et kunststykke, da vi ikke kan sætte al anden vedligeholdelse i bero på ubestemt tid.